
Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.05.2025 14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

KP J wE

KP J wE

KP J wE

KP J wE

KP J wE

KP J wE

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Oberwiehl

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

HC Gelpe/Strombach

TV Wahlscheid

SSV Nümbrecht Handball

HC Gelpe/Strombach

13:3

16:5

6:14

9:6

14:6

5:14

So. 25.05.2025 12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

KP J mE

TV Wahlscheid

HSG Marienhe…/Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

SV Frielingsdorf

SSV Nümbrecht Handball

SV Frielingsdorf

HSG Marienhe…/Müllenbach

HC Gelpe/Strombach

SV Frielingsdorf

HC Gelpe/Strombach

SV Frielingsdorf

HSG Marienhe…/Müllenbach

SSV Nümbrecht Handball

HSG Marienhe…/Müllenbach

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

SSV Nümbrecht Handball

TV Wahlscheid

18:9

12:7

15:5

10:16

5:10

2:13

17:4

9:13

4:5

11:9



Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

HC Gelpe/Strombach (mJE)

TV Wahlscheid (mJE)

CVJM Oberwiehl (mJE)

HC Gelpe/Strombach (mJE)

VfL Gummersbach (mJE)

TV Wahlscheid (mJE)

HC Gelpe/Strombach II

SV Frielingsdorf II

HC Gelpe/Strombach II

SSV Nümbrech…Handball II

TV Wahlscheid III

SV Frielingsdorf II

CVJM Oberwiehl (mJE)

VfL Gummersbach (mJE)

TV Wahlscheid (mJE)

VfL Gummersbach (mJE)

CVJM Oberwiehl (mJE)

HC Gelpe/Strombach (mJE)

SSV Nümbrech…Handball II

TV Wahlscheid III

TV Wahlscheid III

SV Frielingsdorf II

SSV Nümbrech…Handball II

HC Gelpe/Strombach II

19:9

4:13

12:17

9:1

7:8

12:12

9:7

0:14

10:6

8:3

6:14

3:14

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Di. 16.09.2025 20:30 HKO RD 1
M

TV Wahlscheid HSG Marienhe…/Müllenbach 26:31

Sa. 20.09.2025 12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

HSG Marienhe…llenbach II

HSG Marienhe…/Müllenbach

SV Frielingsdorf II

SSV Nümbrecht Handball

HC Gelpe/Strombach III

3:14

15:36

12:26

10:25

31:27

So. 21.09.2025 11:00

14:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

SSV Overath

HC Gelpe/Strombach

2:16

0:35

Do. 02.10.2025 17:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TV Wahlscheid SV Frielingsdorf 7:32



Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 12:00

13:30

15:00

16:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

VfL Gummersbach II

VfL Gummersbach

VfL Gummersbach

8:21

16:11

14:23

17:47

So. 05.10.2025 11:00

13:00

15:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend C
Vorrunde

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

SSV Overath

CVJM Oberwiehl

5:43

21:28

15:43

So. 12.10.2025 17:00 Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid SSV Overath 31:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

SSV Overath

SSV Overath

HSG Marienhe…/Müllenbach

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrech…Handball II

5:17

21:17

10:35

31:17

36:24

So. 16.11.2025 13:00

14:30

18:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsliga
Männer

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid II

SSV Overath

HC Gelpe/Strombach

CVJM Oberwiehl III

33:8

9:62

23:23



Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 10:00

12:30

13:45

16:30

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

SSV Nümbrecht Handball

SSV Nümbrech…Handball II

SSV Overath

SG Kierspe-M…hagen

HC Gelpe/Strombach

11:18

4:36

30:33

23:23

28:36

Sa. 29.11.2025 13:00 Regionsliga
männliche
Jugend D

TV Wahlscheid II CVJM Waldbröl 0:0

So. 30.11.2025 10:30

12:00

16:15

18:15

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid II

HSG Lüdenscheid e. V.

SSV Nümbrecht Handball

HSG Marienhe…/Müllenbach

HSG Marienhe…llenbach II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 12:00

13:30

15:00

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Oberwiehl II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

SSV Nümbrecht Handball

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 31.12.2025 00:01

00:01

00:01

00:01

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

HSG Marienhe…/Müllenbach

SV Frielingsdorf

TVE Netphen

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 04.01.2026 18:00 VBO VF F TV Wahlscheid HC Gelpe/Strombach 0:0

Sa. 17.01.2026 00:00 Regionsliga
Männer

TV Wahlscheid II spielfrei* 0:0

So. 18.01.2026 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

SSV Nümbrech…Handball II

HSG Marienhe…/Müllenbach

HSG Lüdenscheid e. V.

CVJM Waldbröl

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 13:00

15:00

17:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

VfL Gummersbach

CVJM Oberwiehl

HBD Löwen Oberberg II

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

SV Frielingsdorf

SSV Nümbrecht Handball

HBD Löwen Oberberg

SSV Overath

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Forum Lohmar-Wahlscheid  ( 09023 )
Wahlscheider Str. 56
53797   Lohmar-Wahlscheid

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 11:00

13:00

14:30

16:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E
Vorrunde

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

CVJM Oberwiehl

SSV Nümbrecht Handball

CVJM Oberwiehl

HSG Marienhe…/Müllenbach

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 12:00

13:30

17:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend D

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

VfL Gummersbach II

VfL Gummersbach

HC Gelpe/Strombach II

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 13:00

15:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

HC Gelpe/Strombach

TVE Netphen

SV Frielingsdorf

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 16:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Wahlscheid HSG Siebenge…-Thomasberg 0:0

So. 08.03.2026 12:00

14:00

18:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid II

TV Wahlscheid

HBD Löwen Oberberg

SV Frielingsdorf

CVJM Oberwiehl

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 17:00 Regionsliga
Männer

TV Wahlscheid II HBD Löwen Oberberg III 0:0

So. 22.03.2026 15:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid

TV Wahlscheid

SSV Nümbrecht Handball

SSV Overath

0:0

0:0

So. 10.05.2026 17:00 Regionsoberliga
Männer

TV Wahlscheid HSG Marienhe…/Müllenbach 0:0


